
EB-770F
DATOVÝ LIST

Podpořte spolupráci a komunikaci pomocí cenově dostupného 
projektoru s úhlopříčkou až 150", který zvýší produktivitu v jakémkoli 
prostředí.

S tímto výkonným, kompaktním a cenově dostupným zobrazovacím řešením lze bez 
ohledu na velikost třídy nebo zasedací místnosti provádět neomezené a 
nezapomenutelné prezentace.

Jasný obraz projektoru EB-770F s rozlišením FULL HD, škálovatelný až do 150", je 
jasně viditelný ze všech úhlů i na dálku a obsah lze snadno sdílet nebo streamovat z 
více zařízení pro maximální zážitek ze spolupráce.

Objektiv s velmi krátkou projekční vzdáleností umožňuje bezpečné a nenápadné 
umístění nad promítací plochu, což umožňuje prezentujícím volný přístup k interakci s 
plochou beze stínů. 

Díky barevnému světelnému výstupu 4 100 lumenů a technologii 3LCD je displej jasný 
a živý až do hodnoty 150" a je jasně viditelný ze všech úhlů i z dálky. Tento zážitek je 
nejen skvělý, ale i uživatelsky přívětivý.

Díky možnosti škálování od 49 do 150" lze velikost displeje optimalizovat pro každou 
místnost pomocí jednoho produktu bez dalších nákladů a díky podpoře víceprojekční 
technologii spojování obrazu Edge Blending také možnost vytvořit cenově dostupný, 
velký, bezrámečkový a energeticky úsporný obraz až 3780x1080 bodů.

Všestranné možnosti kabelového a bezdrátového připojení, včetně screen mirroring 
Miracast™, zajišťují snadné sdílení obsahu z více zařízení a s připojeným volitelným 
vizualizérem Epson lze promítat dokumenty, prezentace nebo 3D objekty s 
neuvěřitelnými detaily do celé místnosti.

Na rozdíl od plochého displeje zde není těžký, snadno poškoditelný skleněný panel, 
který by vytvářel rušivé odrazy světla nebo skvrny viditelné z určitých úhlů a 
prezentující není vystaven přímému modrému světlu LCD panelu. V kombinaci s 
hygienickou antibakteriální bílou tabulí mohou učitelé psát poznámky do prezentací 
pomocí pera se suchým stíráním, nebo pro úsporu energie jednoduše používat tabuli s 
vypnutým displejem.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Škálovatelný projektor FULL HD pro 
každou místnost
49-150" UST projektor pro neomezené 
sledování (bez stínů a odrazů)
Jasný a energeticky úsporný laser
4 100 lm CLO s technologií 3LCD pro 
jasnější barvy pouze při 205W
Možnosti snadné konektivity
Automatické zapnutí, kabelový/bezdrátový 
displej s výstupem USB 2A pro externí disky
Jednoduché použití a vysoká odolnost
Prakticky bezúdržbové řešení s pětiletou 
zárukou v délce až 12 000hodin
Kompatibilní s vizualizéry
Vytvořte a nahrajte živou, naprosto 
pohlcující přednášku nebo prezentaci



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ELPSP02
V12H467040
Wall Mount - ELPMB62 - EB-7xx / EB-8xx
V12HA06A06
Adapter - ELPAP11 Wireless LAN (5GHz)
V12H005A01
Air Filter - ELPAF60 - EB-7XX / EB-L2xx Series
V13H134A60
Ceiling Mount ELPMB23 (EB-G5000 series)
V12H003B23
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
Control and Connection Box - ELPCB03
V12H927040
Safety Wire - ELPWR01
V12H003W01

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11HA79080

Čárový kód 8715946715841

Země původu Filipíny

Velikost palety 2 ks

EB-770F

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


